
（単位：円）

1 366,492,830 円

2 0 円

2,685,64402,685,644 職員預り金

脚注

徴収不能引当金の額

減価償却の累計額

純資産の部

457,404,410

0

5,060,187

12,583,349

資産の部合計 457,404,410 0

425,258,337 0

0 31,019,215 器具及び備品

286,408,1053,000,000 0

5,060,187 0

その他の積立金

20,654,200

次期繰越活動増減差額 31,019,215

0 20,654,200  次期繰越活動増減差額 31,019,215

 基本金 286,408,105

0

286,408,105

0

0

213,479,827

3,000,000

457,404,4100 457,404,410

0 213,479,827 基本金 286,408,105 0

負債及び純資産の部合計

425,258,337純資産の部合計

-5,115,832-5,115,832

12,583,349 車輌運搬具 3 0 3  移行時特別積立金 0

 建物 604,211 0 604,211

 構築物 2,796,245 0 2,796,245

95,247,668

0 95,247,668国庫補助金等特別積立金 95,247,668

12,583,349

 国庫補助金等特別積立金 95,247,668 0

12,583,349

 土地(基本財産) 37,602,000 0 37,602,000

その他の固定資産 41,698,195 0 41,698,195

 定期預金

 建物(基本財産)

0 454,079

基本財産 254,081,827 0 254,081,827

 事業未払金 8,747,479

0 58,750

固定資産 295,780,022 0 295,780,022

 医薬品 454,079

 事業未収金 49,923,416

流動資産 161,624,388

 預り金 58,750

0 110,896,893

0 49,923,416

0 現金預金 110,896,893

0 161,624,388

増  減科  目科  目 前年度当年度

資産の部 負債の部

貸借対照表

平成 28年 3月31日現在

当年度

350,000 仮払金 350,000

社会福祉法人　十善会法人名

流動負債

増  減

施設名 十善会

 移行時特別積立資産 12,583,349 0  （うち当期活動増減差額）12,583,349

0

0 20,654,200

 退職給付引当資産 31,019,215

 退職給付引当金 20,654,200

負債の部合計 32,146,073 0 32,146,073

020,654,200固定負債

第3号の1様式

20,654,200

11,491,873 0 11,491,873

前年度

8,747,479

 1


